PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIJU/RS

ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR (RESOLUÇÃO Nº 03/2023)

Categoria: Editais
Data de Publicação: 5 de abril de 2023
Data de Abertura: 5 de abril de 2023 às 08:00
Local: Centro Administrativo de Guabiju

Dispõe sobre a aprovação do Edital que regulamenta, abre o período de inscrições e torna público o Processo de
Escolha de membros do Conselho Tutelar de Guabiju/RS e dá outras providências.

Anexos

http://www.guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/21424/wrQa6Xe8gq-B_A7Cwf-9q04zyMOygHS4.pdf

http://www.guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/21424/wrQa6Xe8gq-B_A7Cwf-9q04zyMOygHS4.pdf